

Albon®

Fugenfüller

Instrukcja Techniczna
Numer artykułu 7730



ul. Sowie 8 tel. 0 61/8168100
62-080 TARNOWO PODGÓRNE fax 0 61/8168111
www.remmers.com.pl

Zawiesina akrylowa ze specjalnymi materiałami pomocniczymi bez zawartości rozpuszczalnika i plastyfikatorów.

Właściwości

W stolarniach do elastycznego zamykania wąskich szczelin ukośnych, rys, pęknięć i śladów po cięciu. Albon Fugenfüller wykazuje wzajemną tolerancję z powłoką i może być pokrywany wszystkimi systemami lakierów i lazur.

Obszary stosowania

Powierzchnia szczeliny musi być nośna, sucha, czysta, wolna od tłuszczu, oleju, pyłu. Luźne kawałki powłoki usunąć (wykonać próbę z cięciem poprzecznym). Albon Fugenfüller wykazuje dobrą samoprzyczepność do wielu podłoży pokrytych lakierami i lazurami. Zasadniczo zaleca się jednak przeprowadzanie prób.

Sposób stosowania

Odciać końcówkę, nakręcić dyszę i obciąć ją ukośnie odpowiednio do szerokości szczeliny. Włożyć kartusz do pistoletu, wypełnić szczelinę masą zachowując odpowiednie ciśnienie tak, aby natychmiast nastąpiła przyczepność.

Przestrzegać czasu kożuszenia (ok. 20 min)

Wskazówki

Środka nie należy stosować jako materiału uszczelniającego do szczelin dylatacyjnych i łączących.

Albon Fugenfüller potrzebuje kilku dni do całkowitego wyschnięcia i uzyskania pełnej przezroczystości.

Nie stosować do podłoży metalowych.

Powyższe wskazówki zostały zestawione w naszym dziale produkcji według najnowszego stanu wiedzy i techniki stosowania. Ponieważ rodzaje zastosowań i sposób użycia są poza naszą kontrolą, z treści tej instrukcji nie wynika żadna odpowiedzialność producenta.

Wskazówki wykraczające poza zawartość tej instrukcji lub wskazówki różniące się od treści instrukcji wymagają pisemnego potwierdzenia przez zakład macierzysty.

W każdym przypadku obowiązują nasze ogólne warunki handlowe.

Z chwilą wydania niniejszej instrukcji technicznej poprzednie tracą swoją ważność.

Czyszczenie

Na świeżo wodą, po zaschnięciu V 101.

Zużycie

Ok. 30ml/ mb przy szczelinach o przekroju 3x3

Dane techniczne

Wygląd	biało-żółta stabilna pasta
Gęstość:	ok. 1,0 g/cm ³
Czas kożuszenia:	ok. 20 min
Wytrzymałość na rozrywanie:	0,35N/mm ²
Wydłużenie przy zrywaniu:	>600%
Ubytek objętości:	ok. 25%
Rodzaj opakowania:	kartusze 310 ml po 12 w kartonie
Kolor:	przezroczysty Nr art. 7730

Bezpieczeństwo, ochrona środowiska, usuwanie

Bliższe informacje na temat transportu, stosowania, składowania jak również usuwania resztek i ochrony środowiska zawarte są w aktualnej instrukcji bezpiecznego stosowania.

